
 

            

            Dárek v krabici od bot 

Již třetím rokem se naše škola připojuje k celostátní sbírce 

Dárek v krabici od bot. Pod záštitou žákovského parlamentu 

žáci  společně se svými učiteli podle daného věku zabalili ve 

třídách krabice pro chlapce a krabice pro dívky. Také 

pedagogický sbor se letos připojil s krabicí pro rodinu, pro 

maminku a tatínka. Díky p.u. Veselé, která všechny krabice 

zaregistrovala na stránkách www.krabiceodbot.cz, máme 

možnost sledovat, kam naše dárky doputují. 

Věříme, že taková pomoc má smysl. Nejenže žáky sbližuje při 

vymýšlení, co do krabice dát, učí je soucítit s potřebnými, ale 

také jim umožňuje utvářet si zdravé mravní hodnoty tolik 

potřebné v dnešním materiálně zaměřeném světě. 

           Děkujeme všem, kteří se aktivně zapojili!!! 

 

-17- 

                                    1.A 

 

 

Jsme velcí školáci skoro 4 měsíce a máme za sebou seznámení s prvními hláskami, 

čísly a už umíme přečíst první slabiky a slova, dokonce i obrázkové věty. Škola je 

pro nás změna, ale i nový začátek našeho života. Blíží se konec roku a brzy 

dostaneme pero a začínáme pracovat ve SLABIKÁŘI, takže se z nás stanou velcí 

čtenáři. Nejvíce se ale stejně těšíme na tradice a zvyky Vánoc. 
 

 
 

CO BYCHOM CHTĚLI POPŘÁT NEJEN NAŠIM RODINÁM DO NOVÉHO ROKU 2024? 

Mít hodně přátel kolem sebe a žít v úplné rodině.*Lásku a zdraví, 

štěstí.*Hodně sněhu.*Nezlobit se na sebe, chovat se 

ohleduplně.*Být na sebe hodní.*Snažit se plnit si svá 

přání.*Neškodit si a neubližovat si.*Dávat na sebe pozor a být na 

sebe opatrní.* Sejít se u vánočního stromečku zase po roce 

pohromadě. * Dělat dobré skutky a pomáhat ostatním, chudým a 

zvířátkům v lese. 
                                                   -2- 

http://www.krabiceodbot.cz/

